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Allegato 4

Oggetto: Graduatoria finale di merito del bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo pieno ed indeterminato, di n. 1 posto di “istruttore direttivo tecnico”, categoria D.
	
	candidato
	tit. studio
	tit. servizio
	tit. vari
	TOT
	I prova
	II prova
	media voti prove
	TOT
	prova orale
	TOT

	1
	Cocco Gianna
	2,25
	4,00
	0,60
	6,85
	21
	26
	23,5
	30,35
	26,9
	57,25

	2
	Fadda Antonio
	2,00
	0,00
	0,35
	2,35
	24
	21
	22,5
	24,85
	29,5
	54,35

	3
	Tuligi Stefano
	2,25
	3,06
	0,55
	5,86
	21
	24
	22,5
	28,36
	25,4
	53,76

	3
	Erriu Stefano
	2,00
	2,64
	0,10
	4,74
	25
	21
	23
	27,74
	22,9
	50,64


Esterzili, 05.08.209

Il Presidente della Commissione

F.to Dott.ssa Maria Antonietta Cannas
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